
 

 

TM

 

 

Bluetooth® reproduktorový stolek 
model: VS-140 

návod k použití 
Přečtěte si prosím pečlivě tento návod k použití dříve, než budete přístroj používat. 

Návod si ponechte pro případnou budoucí potřebu. 

OBSAH 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .......................................................................................................................................................................... 2 

TECHNICKÉ ÚDAJE ................................................................................................................................................................................... 3 

SESTAVENÍ REPRODUKTORU ................................................................................................................................................................... 4 

OVLÁDÁNÍ ................................................................................................................................................................................................. 5 

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ ................................................................................................................................................................................ 5 

VYUŽITÍ BLUETOOTH ................................................................................................................................................................................ 5 

PŘEHRÁVÁNÍ HUDBY PO NAVÁZÁNÍ SPOJENÍ TECHNOLOGIÍ BLUETOOTH ........................................................................................ 6 

USKUTEČNĚNÍ TELEFONNÍHO HOVORU PROSTŘEDNICTVÍM BLUETOOTH ....................................................................................... 6 

VYUŽITÍ VSTUPU AUX ............................................................................................................................................................................... 6 

AKUMULÁTOR A NABÍJENÍ ....................................................................................................................................................................... 6 

JAK PROVÉST MONTÁŽ / DEMONTÁŽ ELEKTRICKÉ ZÁSTRČKY ............................................................................................................... 6 

  



 

2 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
1. Přečtěte si následující pokyny – Veškeré bezpečnostní pokyny a pokyny k obsluze je nezbytné přečíst před tím, než budete 

s přístrojem manipulovat. 

2. Uchovejte si tyto pokyny – Bezpečnostní pokyny a návod k obsluze je třeba uchovat, budete-li se k nim potřebovat 

v budoucnu vrátit. 

3. Dbejte všech upozornění – Je třeba dodržet veškerá upozornění na přístroji a v návodu k použití. 

4. Postupujte podle pokynů – Při manipulaci s přístrojem je třeba se řídit návodem k jeho obsluze. 

5. Nepoužívejte přístroj v blízkosti vody – Zařízení nesmí být používáno v blízkosti vody a ve vlhkém prostředí – například ve 

vlhkých sklepech, poblíž bazénů apod. 

6. Přístroj čistěte výhradně suchým hadrem. 

7. Neblokujte žádné ventilační otvory přístroje. Montáž proveďte v souladu s pokyny výrobce. 

8. Zařízení neumisťujte poblíž zdrojů tepla, jako jsou radiátory, konvektory, pečicí trouby a další přístroje vytvářející teplo 

(včetně zesilovačů). 

9. Chraňte napájecí kabel tak, aby se přes něj nepřecházelo nebo aby nedošlo k jeho porušení zejména u zástrčky a v místech, 

kde vychází z přístroje. 

10. Používejte výhradně doplňky uvedené a schválené výrobcem zařízení. 

11. Používejte pouze vozíky, podstavce, trojnožky, konzole či stolky určené výrobcem nebo prodávané 

společně se zařízením. Je-li použit vozík nebo stojan, dbejte opatrnosti při společném přemisťování 

vozíku/přístroje, abyste předešli zranění při převržení sestavy. 

12. Odpojte přístroj od elektrické sítě za bouřky nebo pokud jej nebudete dlouhou dobu používat. 

13. Veškeré opravy nechte na kvalifikovaných osobách. Oprava je nezbytná při poškození přístroje, například 

přívodního kabelu či zástrčky, rozlití tekutiny, pádu předmětu na přístroj, vystavení přístroje dešti nebo 

vlhkosti, při nesprávné funkci nebo při pádu přístroje. 

14.  

– Symbol blesku v rovnostranném trojúhelníku je upozorňuje uživatele na přítomnost neizolovaného „vysokého napětí“ 

uvnitř výrobku. Po sejmutí krytu by hrozilo riziko úrazu elektrickým proudem. 

– Varování: Vyhněte se úrazu elektrickým proudem a neodstraňujte kryt přístroje, neboť uvnitř nejsou žádné části, které by si 

mohl opravit sám uživatel. Veškeré opravy nechte na kvalifikovaných osobách. 

– Symbol vykřičníku uvnitř rovnostranného trojúhelníku upozorňuje na důležité pokyny k provozu a údržbě (opravám) 

v tištěných materiálech, které jsou dodávány společně s přístrojem. 

15. Hlavní zástrčka se používá k odpojení zařízení. Odpojené zařízení lze snadno znovu uvést do provozu. 

16. VAROVÁNÍ 

 Abyste předešli požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte přístroj dešti či vlhkosti. Přístroj nesmí být vystaven 

kapající nebo stříkající vodě a na přístroj nesmí být stavěny předměty s kapalinami, jako jsou například vázy. 

17. Přístroj je určen k použití v mírném klimatu. 

18. Větrací otvory nesmí být přikryté žádnými předměty, např. novinami, ubrusy, záclonami apod. 

19. Na zařízení se nesmí stavět hořící předměty, jako jsou svíčky. 

20. Symbol ~ značí stejnosměrný proud. 

21. UPOZORNĚNÍ: Pokyny k zajištění servisu jsou určené pouze pro kvalifikované osoby. Předejděte úrazu elektrickým proudem a 

neprovádějte žádné servisní zásahy, než které jsou popsané v návodu k použití, nemáte-li sami kvalifikaci odborné zásahy 

provádět. 

22.  

 LIKVIDACE ODPADU 

 Tento výrobek je označený symbolem pro tříděný elektrický a elektronický odpad (WEEE). To znamená, že s ním je nezbytné 

při likvidaci zacházet podle evropské směrnice 2012/19/EU, aby se minimalizoval dopad na životní prostředí. Uživatel má na 

výběr, zda odevzdá vysloužilý výrobek organizaci pověřené recyklací, nebo prodejci, u kterého si kupuje nový elektrický nebo 

elektronický přístroj. 

23.  

Toto zařízení vyhovuje následujícím směrnicím EEC: 2014/35/EU o zařízeních nízkého napětí /2014/30/EU o elektromagnetické 

kompatibilitě 

 



 

3 

 

24. Aby se zamezilo škodám na životním prostředí a neohrozilo se lidské zdraví z neřízené likvidace odpadu, postarejte se o 

zodpovědnou recyklaci a znovupoužití materiálů z přístroje. 

25. Chcete-li použité zařízení vrátit, použijte buď sběrný dvůr nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste zboží zakoupili. Ten 

může zajistit bezpečnou likvidaci odpadu. 

PROHLÁŠENÍ 

• Innovative Technology Electronics LLC tímto prohlašuje, že výrobek Bluetooth reproduktorový stolek je v souladu se 

základními požadavky a dalšími příslušnými nařízeními směrnice 2014/53/EU. 

• Úplné výsledky testu a EU prohlášení o shodě je k dispozici na webových stránkách: www.victrola.com/eudoc 

Poznámky k EU prohlášení o shodě 

Toto zařízení je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými nařízeními směrnice 2014/53/EU, směrnice 

o ekodesignu 1275/2008 a směrnice RoHS 2011/65/EU. 

 
Další pomoc s přístrojem vám (anglicky) poskytne firma Innovative Technology na bezplatném telefonu 1-877-ITECH-97 (1-877-483-2497). 

Poznámka: Průběžně zlepšujeme konstrukci a technické parametry tohoto výrobku, a to bez předchozího oznámení. 

Victrola je registrovaná ochranná známka firmy Innovative Technology Electronics LLC. 
Bluetooth je registrovaná ochranná známka firmy Bluetooth SIG Inc. 

Ostatní obchodní značky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

Vyrobeno v Číně. 

 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Funkce .................................................................. Bluetooth, USB nabíjení, vstup z vnějšího zdroje, telefonování bez držení telefonu 

Verze Bluetooth .................................................... 4.2 

2 nabíjecí USB zásuvky (výstupní) ....................... 2,1 A/1 A 

Akumulátor ........................................................... vestavěný dobíjecí Li-ion akumulátor 2200 mAh (24,42 Wh) 

Doba přehrávání ................................................... 5–6 hodin (na maximální hlasitost) 

 .............................................................................. 8–10 hodin (na 50% hlasitost) 

Doba nabíjení ....................................................... 4 hodiny (při vypnutém přístroji) 

 .............................................................................. 6 hodin (za provozu) 

Celkový výkon ...................................................... 88 W 

RMS ....................................................................... 30 W (15 W x 2) 

Reproduktor (středový)........................................ 2,75 " 4 Ω, 12 W x 4 kusy 

Vysokofrekvenční reproduktor ............................ 31 mm, 84 Ω, 20 W x 2 kusy 

Chladič .................................................................. 75 mm, 4 kusy 

Zdroj napájení ...................................................... adaptér střídavého proudu: 100–240 V, 50–60Hz stejnosměrný proud 16 V/2 A 

Balení obsahuje .................................................... reproduktor, tři nohy podstavce, návod k použití, 3,5mm audio-kabel, síťový zdroj 

UPOZORNĚNÍ: 

Vestavěný dobíjecí akumulátor nelze vyměnit. Nevyměňujte jej, nenahrazujte jej, nevhazujete jej do odpadkového koše ani do 

ohně. Nelikvidujte zařízení jako běžný domovní odpad. Zařízení je určené k likvidaci na místech k tomu určených poté, co byl 

akumulátor zcela vybit. Pokud tento pokyn nedodržíte, můžete se dopustit porušení zákona nebo vyhlášky. Seznamte se 

s platným zněním nařízení pro likvidaci baterií a akumulátorů. 



 

4 

 

SESTAVENÍ REPRODUKTORU 

 
1. Umístěte reproduktor na rovný povrch tak, aby základna (s viditelnými otvory pro vruty) mířila vzhůru. 

2. Nasaďte jednu dřevěnou nohu do otvoru se závitem. 

3. Otáčením dřevěné nohy po směru hodin ji dotáhněte. 

4. Opakujte bod 2 pro zbývající dvě dřevěné nohy. 

5. Opakujte bod 3 pro zbývající dvě dřevěné nohy. 

6. Jakmile všechny nohy upevníte, otočte reproduktor nohama dolů. 

VAROVÁNÍ: 

1. Maximální nosnost tohoto reproduktoru je 5 kg. NEUMISŤUJTE na tento výrobek předměty těžší než 5 kg. Mělo by to za 

následek poškození přístroje. 

2. NEPOUŽÍVEJTE přístroj k sezení. Mohlo by to mít za následek zranění a poškození přístroje. 

3. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 



 

5 

 

OVLÁDÁNÍ 

 
1. napájení 5. mikrofon 9. vstup stejnosměrného proudu 

2. přehrát/pozastavit/telefon 6. kontrolka 10. výstup 

3. snížit hlasitost 7. USB 2,1 A/ USB 1 A 11. obnovit nastavení 

4. zvýšit hlasitost 8. kontrolka nabíjení   

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ 
1. Stiskem a podržením tlačítka POWER přístroj zapnete – uslyšíte zvukový signál. Reproduktor bude automaticky v režimu 

Bluetooth. Modrá kontrolka LED začne blikat. Nyní lze s reproduktorem spárovat zařízení vybavené technologií Bluetooth. 

2. Stiskem a přidržením tlačítka POWER přístroj vypnete. Zazní zvukový signál a pohasnou všechny kontrolky na přístroji. 

POZNÁMKA: Bude-li přístroj po dobu 10 minut nečinný,  zazní zvukový signál a reproduktor se automaticky vypne. 

Před prvním použitím doporučujeme přístroj plně nabít. 

VYUŽITÍ BLUETOOTH 
Prostřednictvím Bluetooth lze přístroji bezdrátově připojit vnější zařízení. 

1. Stiskem a podržením tlačítka POWER přístroj zapnete – uslyšíte zvukový signál. Reproduktor bude automaticky v režimu 

Bluetooth. Modrá kontrolka LED začne blikat. Nyní lze s reproduktorem spárovat zařízení vybavené technologií Bluetooth. 

2. Zapněte vnější zařízení s technologií Bluetooth. Chvíli vyčkejte a pak vyhledejte v seznamu zařízení ke spárování objeví název 

„VS-140“. 

3. Zvolte tento název a připojte přehrávač. Po navázání spojení kontrolka přestane blikat. 

POZNÁMKA: Jestliže se spárování nezdaří, začne modrá kontrolka blikat pomalu. 

4. Nyní je spojení mezi reproduktorem a vnějším zařízením navázáno pomocí technologie Bluetooth. 

5. Upravte hlasitost pomocí tlačítek VOLUME +/–. 

 

 

 

 SHORA ZESPODU

ZEZADUZEPŘEDU



 

6 

 

PŘEHRÁVÁNÍ HUDBY PO NAVÁZÁNÍ SPOJENÍ TECHNOLOGIÍ BLUETOOTH 
POZASTAVENÍ 

– Krátce stiskněte tlačítko Play/Pause/Phone a přehrávání  pozastavíte. 

– Znovu krátce stiskněte tlačítko Play/Pause/Phone a přehrávání bude pokračovat. 

ODPOJENÍ ZAŘÍZENÍ S BLUETOOTH 

– Stiskněte a podržte tlačítko Play/Pause/Phone, tím spárovaný přístroj s Bluetooth odpojíte. 

– Postupujte podle kroků 2 až 5 a připojte nové vnější zařízení. 

POZNÁMKA: Maximální doporučená vzdálenost mezi zařízeními spárovanými technologií Bluetooth je 10 metrů. 

USKUTEČNĚNÍ TELEFONNÍHO HOVORU PROSTŘEDNICTVÍM BLUETOOTH 
1. Na příchozí telefonní hovor reproduktor upozorní zvukovým signálem. 

2. Krátkým stiskem Play/Pause/Phone telefonní hovor přijmete. (Stiskem a přidržením tlačítka Play/Pause/Phone telefonní 

hovor odmítnete.) 

3. Zabudovaný mikrofon vám umožní hovořit. 

4. Krátkým stiskem Play/Pause/Phone telefonní hovor ukončíte. 

5. Krátkým stiskem tlačítka Play/Pause/Phone dvakrát za sebou znovu vytočíte naposledy volané číslo. 

VYUŽITÍ VSTUPU AUX 
K přístroji lze pomocí vstupu AUX připojit další vnější zdroj zvuku (např. přenosný CD/MP3 přehrávač, mobilní telefon nebo 

počítač). 

1. Audio-kabel zasuňte do zdířky AUX v zadním panelu reproduktoru. 

2. Reproduktor se automaticky přepne do režimu vstupu z vnějšího zdroje a kontrolka se rozsvítí zeleně. 

POZNÁMKA: Reproduktor se automaticky přepne do režimu Bluetooth, pokud audio-kabel vysunete ze zdířky. Kontrolka se 

rozsvítí modře a začne blikat. 

AKUMULÁTOR A NABÍJENÍ 
Po výzvě Low Battery (slabý akumulátor)  byste měli reproduktor nabít: 

1. Reproduktor automaticky zvukem uživatele upozorní na potřebu dobíjení. 

POZNÁMKA: Není-li reproduktor dobitý, automaticky se vypne. 

2. Připojte síťový adaptér do zdířky pro vstup stejnosměrného proudu v zadní části reproduktoru. Rozsvítí se červená kontrolka 

a reproduktor se začne nabíjet. Červená kontrolka zhasne, jakmile bude reproduktor plně nabitý. 

VAROVÁNÍ: K nabíjení používejte výhradně dodávaný síťový adaptér. Při použití jiného adaptéru se bude reproduktor nabíjet 

pomalu nebo vůbec. Ve výjimečných případech může dojít k poškození adaptéru a dalším škodám. 

NABÍJENÍ VNĚJŠÍHO ZAŘÍZENÍ PROSTŘEDNICTVÍM USB 

Je-li reproduktor nabitý NEBO připojený k elektrické síti adaptérem, lze nabíjet pomocí USB zásuvek až 2 zařízení současně. Je-li 

však reproduktor vypnutý, USB zásuvky vnější přístroje nenabíjejí- 

JAK PROVÉST MONTÁŽ / DEMONTÁŽ ELEKTRICKÉ ZÁSTRČKY 

 
 

 

 

 

 „CVAK”


